2010/04/09 19:04:52 ／ 09637082_株式会社アルトナー_決議通知

決議通知

 証券コード2163

 平成22年４月23日

株 主 各 位

兵 庫 県 尼 崎 市 西 大 物 町 ５ 番 ２ 号
(本社　大阪市北区中之島三丁目２番

18号住友中之島ビル２階)
 株 式 会 社  ア ル ト ナ ー
 代表取締役社長 関 口 　 相 三

第48期定時株主総会終了のご通知

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　さて、本日開催いたしました当社第48期定時株主総会において、下

記のとおり報告いたしましたので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

報 告 事 項 第48期（平成21年２月１日から平成22年１月31日まで）事業
報告及び計算書類報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

以　上